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Qualitat, kommt vom Tischler-Team.

Milkmann, Schulte-Wieking, Lockhorn
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SV Vorwirts Nordhorn
SV Eintracht Nordhorn
SV Bad Bentheim

SV Olympia Laxten

SF Schwefingen

VfL WeiBe EIf Nordhorn
SC Spelle-Venhaus U23
SV Langen e.V.

SG Freren

SV Union Lohne

SV Sparta Werlte

ASV Altenlingen

SV Borussia 08 Neuenhaus
SV Surwold |

SV Alemannia Salzbergen
ASC Griin-Weil 49

VFL Herzlake

Haseliinner SV
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MIRCO HUSMANN (22)

52/1 2/

Mi, 24.08.2022 |19:30

So, 25.11.2018 |14:30

Fr, 10.08.2018 |19:30

So, 06.05.2018 |14:00

So, 05.11.2017 |14:00
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Spiele
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31
30
31
31
30
30
29
30
30
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31
31
30
30
30
30
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SV Union Lohne

SV Union Lohne

SV Bad Bentheim

SV Bad Bentheim

SV Union Lohne

Aktuelle Platzierung

Aktuelle Punktzahl

Aktuelles Torverhaltnis

Aktueller Trend

Bester Torjager (Tore)

Karten (Team/Offiz.)

Torverhaltnis

91

88:

91

60 :

73:

74:

59:

55:

57:

63:

62:

50:

56 :

53:

42:

54 :

47 :

133

44

: 56

36

46

73

47

52

57

53

73

62

70

66

74

85

93

46: 101

SV Bad Bentheim

SV Bad Bentheim

SV Union Lohne

SV Union Lohne

SV Bad Bentheim

60/1

FAHRSCHULE

&)

10
38
63:53

SINIUIUIS

Punkte
68
65
56
55
52
46
44
41
40
38
36
36
35
34
34
31
28
23

PHIL STRICKER (12)

2/0 §

1/2 .

2:2.

2:2.
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%CHE FLORISTIK
:

Ochtruperstr. 39 = 48455 Bad Bentheim = Tel. 0 59 22 - 990 780

T
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BLUMEN HUN

C

Wir freuen uns auf Thren Besuch und
fertigen fur Sie an:

BrautstriuBe,Tischdekorationenfiir
jeden Anlass, BlumenstriuBe, Trockenge-
stecke, Trauergebinde

ferra

Grondzaken £ar

o

Pflaster- und Erdarbeiten, Tiefbau www.terra-x.nl
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Platz

SV Olympia Uelsen
2. SpVgg. Brandlecht-Hestrup
3. TuS Gildehaus
4. SV Veldhausen 07
g. SV Wietmarschen
B. SV Grenzland Laarwald
7. SV Bad Bentheim li
B. SV Eintracht Nordhorn Il
9. Sparta 09 Nordhern
10. SC Union Emlichheim
11. SV Vorwiirts Nordhorn (I
12. SV Suddendorf-Samern
13. FC Schiittorf 09 Il

SV Union Lohne Il

Heseper SV

35
S51:53
SINISININ
HENNING DETERS (10)

1/0 § 11/0 f

51/1

MOIN.

Wir sind enlivo. Weillt Du, was
wir tun? Wir helfen Dir, wieder
jede Menge Gaste zu bekommen.

nter www_enlivo.de

Spiele

25

25

25

24

25

25

25

25

26

24

25

25

24

25

24

Aktuelle Platzierung

Aktuelle Punktzahl

Aktuelles Torverhaltnis

Aktueller Trend

Bester Torjager (Tore)

Karten (Team/Offiz.)

Torverhiltnis
66 : 31
52:34
57 : 48
69:35
56 : 44
42:43
51:53
54 : 60
46 : 50
39:46
39:52
38:54
32:46
35:51

29:58

35:51
UININ|UIS
FELIX ELING (9)

i1/0 '

52/1 1/1

Pay

Punkte

51
50
48
45
38
38
35
33
32
32
27
27
26
22
19

[

K

SchloBstraBe 11 - 48455 Bod Bentheim
Telefon: (0 59 22) 53 64

Inhober: Metin Bilan

Offnungszeiten
Dienstag bis Sonntag: Maontag:
17:00 Uhr bis 21:00 Uhr geschlossen
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Individuelle Wintergarten

SCHOTEMEIER o_
Ingenieur-Metallbau GmbH A

Crckéraper Sirolle 80 Tel. O 59 209 B8 &0
48455 Bod Bentheim Fom 0 59 22/98 &6 64

= Individuelle Wintergarten
- Langlebige Materalien
= Optimale Beliftung und Warmeddmmung

scHUCO ! %
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Ladestrae 3

Telefon (059 24) 78 70 13
Ohaer Sarale 7

AB4ES Schistor
Telefon (0 55 23) 50 87

48455 Bad Bentheim-Galdehaus
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MonNinkHOF

'Iﬁr bauen Natur.

Garten- und Landschaftsplanung - Beratung und Ausfiihrung- Pflaster- und Pflegearbeiten

Dipl.-Ing. Heiner Monninkhof - Am Kuckuck 26 - 48455 Bad Bentheim
Tel. 059 22 /2508 - Fax 0 59 22 /90 43 72

eMail: monninkhof-galabau@ewetel.net
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https://www.fussball.de/mannschaft/-/team-id/02728SVJO8000000VS5489B1VU0AARIU

Yl é6+63d kpl k<3 -

Spezialititen Restaurant
DER GRIECHE
Schilossstr. 1+ 48455 Bad Bentheim

Fon/Fax: 059 22/4271
www.restaurant-der-grieche.de

Offaungszeiten:

B Dt -53. 1200 - 1400 und 1700 - 2300 Uy

' So. und Feiartage 1200 - 2300 Uhr
Mo Ruhetag

APe 133d8 1



Yl é6+63d kpl k<3 O GOVO3

K OMO3 [N+ T

+H3 <632 ¢ [ D+ 1



— Ge AYely o—-E,J Gf of A

2 Bkekd3 —<33d 2 °<roH d6d
Gl 1336 Go2d o4 p3dd” 6"dd3
el33@ 1 k éo(12 p3dt
—F 66¥%T 36" —661 ki3 —& 21 ko306
@N+E pr6é3p3 .52 @
[dAN d& T k 63k 62A

1:66286_ » ;1 6 6f o2a]6 6|go
el22@1j tl olc qgg 116
o 1462 28621 éc * 6]j62 2 562

—& <3 okiTd &vD633<@ T<HO 6d dé
36M° <M dke 9306 .52 [ B AAB<N  +673(
epd2263 2k elr< ukB™ 3é k
36 2 63 4 db3vp3dB3 | 66" —6¢1 ki 3
—-£21 k ur ®B36 1% Asdd 2
Z<(1 ¢ 6+é62 — <rpddl f 6ps3 1pd
EBAZ<(1 #p386Nep 6 "B3A

» 1dtTA[ 1 ddoNA

62 K38 .s3 «B U’ p3dv3 —2
O pé kb 63 f 6po3 T pdd —f 66~ 863
T# Tp "p3d 636" ° 8™ Bkep3 b 36d
Yol 2 (<6 63 3d—6 ko3l pd p é6 FOE"3A
&lTés 3 63 1386 f 6po3 T pd
—f 66" 063 1€ <& okoks363 T+ 2
4 N p2 1é p3d d 640 3 k2 k2 k
36" Gl 38A» 6+16é6" 36" —& vod é k"
éd 8l ke 81d —f 6+ 38é k p3kyér<e 63
THov: 1é 6d <+6ré k KT ke ur
p3ds™ Yol 2 A» 6+ 166" p3d Yol 2 3
76/ k3 .3 —8él ki3 alés oY1 33ks%s
dlad od dé p2 63 p3iéde ke od
GI33d 6+ p3d 63 e dd.o'ky3s3d
1 300+0%d 646 6" 063 T+06133 é62
, +2 6kYs< 36 06 édé k dld Y=~ op
6" 663veprué( op2 Y<ATTNA

AB<N  +ON3( éok<3kO €6 8", "p3
ol éo%dlad od 6362 3lkHe é6 ok
6362 —f 66K 30 B e k" Y+A&633<é
od Wo30 —6€dk 6/KY3d+e (6K B A
Epdo2 dNeée o 13%asldd 86" —2
T+ 062063 3863 Blekd3 ¥ B3 226" ur
@ "36dd é6(133k & p33 3 ..663
@ [ +@E %3 63 Tok <€63 2 KR B Kk
<d6rd6 o< T~ 6F 33KA

&1 o N kp+0r63Tpe T ~—6él ki 3 p3d
862 Yol 2 A 6 k™ k¢,



™NJe CEAMHESEY 6 YO £ATOA ™A 6 S Ue M
FyTMEAs B™A wEa™A™MMR T TR
Ze QUMY 8AY ™AL s © ™A™ “A 3, A¥

O-NEAe AMe A wfY67ZD oA | 3 EA



0J ‘af &f , af EJA* Y—]

, 3d <k+é 6dGoe+e » H<22063ep2 < 63 2
° 5"p38f 6p3e O YkibG 6" 1ékI 806 1366% por' Ykib-€1 63k
p3k* 6t6dep dk+H3A Fokdl d—=2  © &'p3df 6p3e O Ykb+d<

® 36+t 62F +& p3d éol 3kt <ok @1 63 P38 p2 863 @j €1 +p3d
063 2 A k216 kéd2 kp3d «6 kp3d4a 6 pkopo*@é T db3
d® o+l ¢



& —f
G—Y, Z£J]
0 s
Y G& A

_e A
§I
e J E:aAéA ¥
@) N\



» X, , Z “Yf B °

» <+ 13  3(%o6é kdl 311 «
o[ O% 6 A6dp38 o kd(T ddd
o» 30 A
Tp.o6v3 18 63k 62
63k 62 6", db3eél 3
&pké 1~ 10 63k 62
@2 e 68 O&MP HB3( "
@eé (+3( 16 063k 62
AT " 363 G622 6
G<ko+A<] 60
@06d63 GFFK2 133 ] p(d 62
[©w2[ 60— 3(63
el #0kf <o <3
e 63+ 60 pk< 1 pd
f < <3N0 O k” p3 deok 6éo
‘160  YikGOsdi s 1386+

, (k<o 2133 e 03°003
ZeooN 63k 62
AA—5 2T~ A2éG <A A

C <3 —BE37E( [ <3K (k
&1 8 568(6"2 6 ko @+ 6] <p d Z H[ Gl doé<g(
VB 626 ko f <DEB £ T a3kl 6
Y&(6™% Yok 6 on ~ '
° 5«3d A pss G2 |10 063k 62
ET 3inKNcdi2 [T " < Yo_b§¥:«§(")®_la:®_l
o[ k( —& F36 66 o an e
Loporesn ko3 Gp2 133 —<2 66 Oe | #4 Al doe<g( 2<A0

Y1 3(do+ » ko
@0 3138, 20021 60"A2é6G <A A

—~Zof —-e',f A, = GY¢

Z-TMAETN Y- Y- © £ UT™A
ZOEAYEUAR A zg ,« ™Ho™Aa
-, YYMR 2T S AY 6 YR & Ae
»EAG »&INM ZIMEAY a ™A™
r ™ TR ZIva ™ ™NZg C#, A 34



